



TWF PATRIMONIAL S/A - CNPJ Nº 10.529.265/000135 - Extrato da Ata da Assembleia Geral Ordinária E Extraordinária realizada em 30/07/2020 às 07:00 horas. I- DELIBERAÇÕES em Assembleia Geral Ordinária:1) Ficam Ratificados todos os Atos praticados pela Diretoria. 2) Foram aprovados por unanimidade, o Relatório dos Administradores, Balanço Patrimonial e Demonstração de Resultado dos Exercícios Findos em 31/12/2017, 31/12/2018 e 31/12/2019. 3) Reeleitos e empossados com mandato de 3 (Três) anos, ou até a Assembleia Geral que aprovar as contas relativas ao exercício social a ser encerrado em 31/12/2022: PAULO PEREIRA FIUZA FILHO , para Diretor Presidente e MARIA CRISTINA BITTAR PEREIRA FIUZA , para Diretora Vice - Presidente. II DELIBERAÇÕES em Assembleia Geral Extraordinária: 1) Fica aprovada a alteração de endereço da sede, que passa a ser na Avenida dos Jacarandás, nº3.865, sala 01, Setor Residencial Norte, cidade de Sinop, Estado de Mato Grosso, CEP 78550-362. 2) Em face da alteração acima aprovada, fica alterado o Artigo 2º do Estatuto Social, que de agora em diante, passa a vigorar com a seguinte redação: "Artigo 2º: A Sociedade tem sua sede e foro jurídico na Avenida dos Jacarandás, nº 3.865, sala 01 Setor Residencial Norte, cidade de Sinop, Estado de |Mato Grosso, CEP 78.550-362". O texto integral desta ata foi Lavrado em Livro Próprio e Arquivado na Jucemat em 10/08/2020 sob nº 2281077.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ebc965a5

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar